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АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИНИН ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛООНУН НАТЫЙЖАЛАРЫ ЖӨНҮНДӨ  

 П Р О Т О К О Л 

 

Чоң-Алыш айылдык кенңешинин депутаттарын шайлоо натыйжаларын аныктоо 

I. 2024-жылдын 17-ноябрындагы Чоң-Алыш айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо 

болуп өттү деп табылсын  (Добуш берүүнүн жыйынтыктары жөнүндө протоколдор жана 

жыйынды таблицалар тиркелет). 

II. Чоң-Алыш  айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо боюнча добуш берүүнүн жыйынтыктары 

белгиленди жана № 4 таблица түрүндө сунушталат.  

  

№ 1 таблица  

№1 Кара-Суу 7 мандаттуу округ боюнча 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулар

дын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарыны

н саны  

1.  АЙТАЛИЕВ КУБАНЫЧБЕК ДӨӨЛӨТКАЗИЕВИЧ 335 

2.  АНАРБЕК УУЛУ АМАНБЕК 318 

3.  АСАНКУЛ УУЛУ КАНАТБЕК 208 

4.  АСАНОВА НУРКАН СҮЙҮНТБЕКОВНА 260 

5.  БАЯЛИЕВ РАСУЛ МАЙРАМАЛИЕВИЧ 267 

6.  ИМАНБЕКОВ ТЫНЧТЫКБЕК ШЕРИПАЕВИЧ 429 

7.  КАБЫЛОВ РЫСБЕК ТУРАРБЕКОВИЧ 302 

8.  КАДЫРБЕК УУЛУ ИМАН 362 

9.  КОБАШЕВ ТЫНЧТЫКБЕК БЕКБОЛОТОВИЧ 272 

10.  МАДРАИМОВА АЙНАШ КУШЧУБАЕВНА 148 

11.  МУРАТ КЫЗЫ МЕДИНА 206 

12.  БААРЫНА КАРШЫ 0 

№ 2 таблица  

 

 

 

 

 

 

 



№2 Ак-Сай  8 мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулар

дын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарыны

н саны  

1.  АБДРАХМАНОВ КАЙРАТ НАСЫКУЛОВИЧ 632 

2.  АТАНТАЕВ ДОГДУРБЕК АКМАТОВИЧ 110 

3.  БАТЫРБЕКОВА КЕРЕЗ ОРУНБАЕВНА 253 

4.  БЕЙШЕНАЛИЕВ ТААЛАЙБЕК ЭСЕНКУЛОВИЧ 387 

5.  ДӨӨЛӨТАЛИЕВА НАЗГҮЛ ЖЭЭНБЕКОВНА 311 

6.  ДЫЙКАНБАЕВА БУРУЛ РАХИМБЕКОВНА 142 

7.  ЖЕҢИШОВ МЕЛИС ЖЕҢИШОВИЧ 288 

8.  ИСАКОВ НУРБЕК ШЕЙШЕНОВИЧ 192 

9.  КАШКАРАЛИЕВА АЙНУРА МОЛДАЛИЕВНА 123 

10.  КУНДУЗБЕКОВ БЕКТУРГАН АМАНГЕЛДИЕВИЧ 255 

11.  МАМАДАЛИЕВА ПАРИЗАТ КАНАЛОВНА 342 

12.  РАХМАТУЛИН АЙТНАЗАР ТӨЛӨНОВИЧ 365 

13.  САГЫНАЛИЕВ ЖАНЫБЕК ЖАЙЧЫБЕКОВИЧ 231 

14.  УЛАНБЕК КЫЗЫ НУРИ 150 

15.  ЧЕГЕБАЕВА ГҮЛМИРА КАГАЗДИЕВНА 327 

16.  БААРЫНА КАРШЫ 0 

 

№3 Чат-Базар 4мандаттуу округ боюнча   

 № 3таблица  

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулар

дын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарыны

н саны  

1.  АРТЫКБАЕВ УЛАРБЕК ЖАМАЛБЕКОВИЧ 68 

2.  КАСМАЛИЕВА ГҮЛЖАН ЖОРУТБЕКОВНА 101 

3.  ТУУГАНБАЕВ ТИЛЕК ОРОЗБЕКОВИЧ 171 

4.  ШАРШЕНАЛИЕВ ТАШТАНБЕК МЕДЕТБЕКОВИЧ 223 

5.  БААРЫНА КАРШЫ 1 

 

№4  Чеп-Таш 3 мандаттуу округ боюнча 

 № 4 таблица  

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, 

атасынын аты (шайлоо бюллетенинде 

көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  ИМАНАЛИЕВ ТАЛАНТБЕК 

КАЗЫМБЕКОВИЧ 139 

2.  ИСМАНОВ АЗАМАТ ЖУЗУПБАЕВИЧ 200 

3.  КОЗУБАК УУЛУ МҮЗҮРКАН 158 

4.  ЧЕГЕБАЕВА ГҮЛЗАТ КАНЫБЕКОВНА 71 

5.  ШАЙЛООБЕКОВ АДИЛЕТ АМАНБЕКОВИЧ 150 

6.  ЭМИЛБЕК УУЛУ БЕКТУР 143 

7.  БААРЫНА КАРШЫ 2 

 

III. Шайлоонун натыйжалары төмөнкүдөй аныкталды: 



Шайлоонун натыйжалары боюнча Чоң-Алыш  айылдык кеңешинин депутаттары болуп төмөнкү 

талапкерлер шайланды (№ 4 таблица) 

 

№1 Кара-Суу 7 мандаттуу  округ боюнча                                                № 1 таблица 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, 

атасынын аты  

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын саны 

1.  АСАНОВА НУРКАН СҮЙҮНТБЕКОВНА 260 

2.  МУРАТ КЫЗЫ МЕДИНА 206 

3.  МАДРАИМОВА АЙНАШ КУШЧУБАЕВНА 148 

4.  ИМАНБЕКОВ ТЫНЧТЫКБЕК 

ШЕРИПАЕВИЧ 429 

5.  КАДЫРБЕК УУЛУ ИМАН 362 

6.  АЙТАЛИЕВ КУБАНЫЧБЕК 

ДӨӨЛӨТКАЗИЕВИЧ 335 

7.  АНАРБЕК УУЛУ АМАНБЕК 318 

8.  КАБЫЛОВ РЫСБЕК ТУРАРБЕКОВИЧ 302 

9.  КОБАШЕВ ТЫНЧТЫКБЕК БЕКБОЛОТОВИЧ 272 

10.  БАЯЛИЕВ РАСУЛ МАЙРАМАЛИЕВИЧ 267 

11.  АСАНКУЛ УУЛУ КАНАТБЕК 208 

12.  БААРЫНА КАРШЫ 0 

 

 

№2 Ак-Сай 8 мандаттуу  округ боюнча                                          № 2 таблица 

   
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын 

аты  

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын саны  

1.  МАМАДАЛИЕВА ПАРИЗАТ КАНАЛОВНА 342 

2.  ЧЕГЕБАЕВА ГҮЛМИРА КАГАЗДИЕВНА 327 

3.  ДӨӨЛӨТАЛИЕВА НАЗГҮЛ ЖЭЭНБЕКОВНА 311 

4.  АБДРАХМАНОВ КАЙРАТ НАСЫКУЛОВИЧ 632 

5.  БЕЙШЕНАЛИЕВ ТААЛАЙБЕК 

ЭСЕНКУЛОВИЧ 387 

6.  РАХМАТУЛИН АЙТНАЗАР ТӨЛӨНОВИЧ 365 

7.  ЖЕҢИШОВ МЕЛИС ЖЕҢИШОВИЧ 288 

8.  КУНДУЗБЕКОВ БЕКТУРГАН 

АМАНГЕЛДИЕВИЧ 255 

9.  БАТЫРБЕКОВА КЕРЕЗ ОРУНБАЕВНА 253 

10.  САГЫНАЛИЕВ ЖАНЫБЕК ЖАЙЧЫБЕКОВИЧ 231 

11.  ИСАКОВ НУРБЕК ШЕЙШЕНОВИЧ 192 

12.  УЛАНБЕК КЫЗЫ НУРИ 150 

13.  ДЫЙКАНБАЕВА БУРУЛ РАХИМБЕКОВНА 142 

14.  КАШКАРАЛИЕВА АЙНУРА МОЛДАЛИЕВНА 123 

15.  АТАНТАЕВ ДОГДУРБЕК АКМАТОВИЧ 110 

16.  БААРЫНА КАРШЫ 0 

 

№3 Чат-Базар 3 мандаттуу  округ боюнча   № 3 таблица 

 
№ 



Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын 

аты  

Шайлоочуларды

н талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  КАСМАЛИЕВА ГҮЛЖАН ЖОРУТБЕКОВНА 101 

2.  ШАРШЕНАЛИЕВ ТАШТАНБЕК 

МЕДЕТБЕКОВИЧ 223 

3.  ТУУГАНБАЕВ ТИЛЕК ОРОЗБЕКОВИЧ 171 

4.  АРТЫКБАЕВ УЛАРБЕК ЖАМАЛБЕКОВИЧ 68 

5.  БААРЫНА КАРШЫ 1 

 

№4 Чеп-Таш 3 мандаттуу  округ боюнча   № 4 таблица 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын 

аты  

Шайлоочуларды

н талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  ЧЕГЕБАЕВА ГҮЛЗАТ КАНЫБЕКОВНА 71 

2.  ИСМАНОВ АЗАМАТ ЖУЗУПБАЕВИЧ 200 

3.  КОЗУБАК УУЛУ МҮЗҮРКАН 158 

4.  ШАЙЛООБЕКОВ АДИЛЕТ АМАНБЕКОВИЧ 150 

5.  ЭМИЛБЕК УУЛУ БЕКТУР 143 

6.  ИМАНАЛИЕВ ТАЛАНТБЕК КАЗЫМБЕКОВИЧ 139 

7.  БААРЫНА КАРШЫ 2 

 

Протокол 2024 жылдын «20» ноябрь 20 саат  40 мүнөттө түзүлдү. 

 


